w

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

'!>р

Иркутск

г п
О внесении изменений в отдельные
приказы службы по тарифам
Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», руководствуясь Положением о службе по тарифам
Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства
Иркутской области от 7 июня 2012 года № 303-пп, учитывая итоги
рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам
Иркутской области 19 декабря 2018 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ службы по тарифам Иркутской области
от 20 декабря 2016 года № 444-спр «Об установлении долгосрочных тарифов
на тепловую энергию, поставляемую потребителям ПАО «Иркутскэнерго»
следующие изменения:

1) в тарифной таблице приложения 1:
строки:
« с 01.07.2019 по 31.12.2019 858,60 1 068,14 1 090,07 1 128,60

с 01.01.2020 по 30.06.2020 858,60 1 068,14 1 090,07 1 128,60

изложить в следующей редакции:
« с 01.07.2019 по 31.12.2019 894,92 1 173,70 1 197,80 1 240,14

с 01.01.2020 по 30.06.2020 894,92 1 173,70 1 197,80 1 240,14

строки:
с 01.01.2019 по 30.06.2019 1 015,40 1 331,70 1 359,04 1 407,08
с 01.07.2019 по 31.12.2019 1 013,15 1 260,41 1 286,28 1 331,75
с 01.01.2020 по 30.06.2020 1 013,15 1 260,41 1 286,28 1 331,75

изложить в следующей редакции:
« с 01.01.2019 по 30,06.2019 1 032,61 1 354,27 1 382,08 1 430,93

с 01.07.2019 по 31.12.2019 1 073,90 1 408,44 1 437,36 1 488,17
с 01.01.2020 по 30.06.2020 1 073,90 1 408,44 1 437,36 1 488,17

2) в тарифной таблице приложения 2 строки:
« с 01.07.20i9 по 31.12.2019 858,60 1 068,14 1 090,07 1 128,60

с 01.01.2020 по 30.06.2020 858,60 1 068,14 1 090,07 1 128,60

изложить в следующей редакции:
« с 01.07.2019 по 31.12.2019 894,92 1 173,70 1 197,80 1 240,14

с 01.01.2020 по 30.06.2020 894,92 1 173,70 1 197,80 1 240,14

2. Внести в тарифную таблицу приложения 1 к приказу службы
по тарифам Иркутской области от 20 декабря 2017 года № 512-спр
«Об установлении долгосрочных тарифов на теплоноситель, поставляемый
ПАО «Иркутскэнерго» (ИНН 3800000220)» следующие изменения:

1) в пункте 1 по тексту строки:
с 01.07.2019 по 31.12.2019 20,98 103,77
с 01.01.2020 по 30.06.2020 20,98 103,77

изложить в следующей редакции:
с 01.07.2019 по 31.12.2019 20,59 103,98
с 01.01.2020 по 30.06.2020 20,59 103,98

2) в пункте 3 по тексту строки:
с 01.07.2019 по 31.12.2019 17,81 -
с 01.01.2020 по 30.06.2020 17,81 -

изложить в следующей редакции:
с 01.07.2019 по 31.12.2019 18,01 -
с 01.01.2020 по 30.06.2020 18,01 -

3. Внести в тарифную таблицу приложения к приказу службы
по тарифам Иркутской области от 20 декабря 2017 года № 513-спр
«Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду в отношении
ПАО «Иркутскэнерго» (ИНН 3800000220), обеспечивающего горячее
водоснабжение с использованием открытой системы теплоснабжения
(горячего водоснабжения)» следующие изменения:

1) в пункте 1:
строки:

с 01.07.2019 по 31.12.2019 20,98 910,16
с 01.01.2020 по 30.06.2020 20,98 910,16

изложить в следующей редакции:

с 01.07.2019 по 31.12.2019 20,59 894,92
с 01.01.2020 по 30.06.2020 20,59 894,92

строки:
с 01.01.2019 по 30.06.2019 23,85 1 015,40
с 01.07.2019 по 31.12.2019 24,76 1 073,99
с 01.01.2020 по 30.06.2020 24,76 1 073,99

изложить в следующей редакции:

« с 01.01.2019 по 30.06.2019 24,25 1 032,61
с 01.07.2019 по 31.12.2019 24,71 1 073,90
с 01.01.2020 по 30.06.2020 24,71 1 073,90

2) в пункте 3:
строки:

с 01.07.2019 по 31,12.2019 17,81 910,16
с 01.01.2020 по 30.06.2020 17,81 910,16

изложить в следующей редакции:
с 01.07.2019 по 31.12.2019 18,01 894,92
с 01.01.2020 по 30.06.2020 18,01 894,92

строки:
с 01.01.2019 по 30.06.2019 20,59 1 015,40
с 01.07.2019 по 31.12.2019 21,02 1 073,99
с 01.01.2020 по 30.06.2020 21,02 1 073,99

изложить в следующей редакции:
с 01.01.2019 по 30.06.2019 20,94 1 032,61
с 01.07.2019 по 31.12.2019 21,61 1 073,90
с 01.01.2020 по 30.06.2020 21,61 1 073,90

4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

А.Р. Халиулин